
11/4(土) たぬきおやじのお勝手 

11/8(水）せたゼミ（食育の手伝い） 

11/14(火）おとこの台所･砧 定例会 

11/28(火）おとこの台所･砧 定例会 
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  「銀の吹朗」の新道場 

 

          

                                  

                      

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２９年 11月号 

おとこの台所･砧 
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日 付 摘    要 収 入 支 出 残高

前月繰越金 23,140

10月6日 第212回会費（16名） 8,000 31,140

食材等購入合計 7,173 23,967

10月10日 第213回会費（13名） 6,500 30,467

食材等購入合計 11,763 18,704

10月11日 せたゼミ食材立替 5,937 12,767

10月24日 第214回会費（10名） 5,000 17,767

食材等購入合計 10,537 7,230

その他 せたゼミ立替8月分 5,570 12,800

補助金9月分(社協）, 7,000 19,800

未払い金＋せたゼミ負担分 2,216 17,584

次月繰越金 17,584

平成29年10月会計報告

 
10 月も雨で悩まされましたが、今月は爽や

かな気候になることを期待します。上野動

物園では「香香」が話題となりホッコリ！

シャンとした皆様の料理は、ふれあいの家

に美味しい香りを漂わせます?! 

朝ドラ「ひよっこ」は「ピヨピヨ」から「コ

ケコッコー」に鳴き声が変ってエンディン

グ。おとこの料理もケッコー美味い！？ 

迎えました。おめでとうございます!! 

そこで、参加のメンバーに小さなご褒美プ

レゼントです。(詳細はメールで発信済み) 
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日 月 火 水 木 金 土
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11月 の カ レ ン ダ ー

10月の定食 

 

 

 

☆豚肉の生姜焼き 

☆マカロニサラダ 

☆あさりの味噌汁 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

広々として開放感があ

り、10m まで距離が取れ

ます。11 月は 23 日（木）

以降は、「けやきネット」

抽選次第。会員募集中！

詳細は木寺代表まで。 

催しているスポーツ吹矢「銀の吹朗」

ですが、砧 8 丁目の「砧区民会館」

でも開催することが決定しました。

10 月 17 日（木）に練習しましたが、 

砧くちなしふれあいの家にて、開 
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☆7th anniversary                     since2010  
おとこの台所･砧 7周年記念行事開催予告!! 

開催日時：平成 29年 12月 15日（金）13時～16時 

会   場：成城ホール集会室（砧総合支所4階） 

楽しい企画が盛り沢山!! （詳細検討中、皆様のアイディア募集！） 

♪♪♪全員参加で。楽しい一時を過ごしましょう♪♪♪ 


